中国林产工业协会
中国林科院木材工业研究所
[bookmark: _Hlk509181305]林产协[2019]5号

关于召开第五届世界地板大会
暨第22届中国地板行业高峰论坛的第1轮通知

[bookmark: _Hlk524101667][bookmark: _Hlk524101656]为推动地板制造业高质量发展，促进形成强大国内市场，破解我国地板产业发展困局，经研究，决定举办“第五届世界地板大会暨第22届中国地板行业高峰论坛”，汇聚全球地板产业链精英，以“赋予新动能 构建新格局”为主题，进行市场演变趋势预判，开展战略、技术、产品、产业链、渠道、贸易等领域创新观点分享，共同促进产业链深度融合、国内市场拓展、国际交流与贸易合作。
1、 时间地点
会议时间：2019年3月25日全天（24日报到）
会议地点：上海卓美亚喜马拉雅酒店（上海浦东新区梅花路1108号）
2、 会议组织
主办单位：中国林产工业协会、中国林科院木材工业研究所
承办单位：中国林科院木材工业研究所、中国林产工业协会地板专业委员会、上海万耀企龙展览有限公司、中国林产工业协会石木塑环保材料及制品分会
合作媒体：木材工业、中国人造板、中华地板网、林业产业、林产工业、新浪家居、网易家居、腾讯家居、中国林业网、木文化网、亚洲板材与家具、国际木业
3、 会议主题：
赋予新动能 构建新格局
4、 会议内容和形式
[bookmark: _Hlk534977690]全球市场：
1. 中国地板产业现状和市场趋势预判；
2. 欧美地板产业现状和市场趋势预判；
3. 国际贸易形势分析；
4. 中国进口地板经营现状和市场趋势预判；
5. 中国消费市场现状及发展趋势；
6. 主题对话：全球市场机遇和挑战
赋予新动能：
1. 地板技术创新和产品创新分享；
2. 商用地板发展现状及发展前景预测；
3. SPC/WPC/LVT产业现状及发展趋势；
4. 原辅材料产品创新和应用；
5. 地板基材技术创新和利好地板产业发展；
6. 地板表面装饰创新进展；
7. 装备自动化、智能化进展；
8. 地板智能制造升级思路和实践分享；
9. 地板标准制修订情况和产品质量提升；
10. 主题对话：地板制造业高质量发展探索
构建新格局:
1. 地板渠道变迁和营销创新分享；
2. 全装修现状及对地板产业的要求；
3. 地板行业全渠道营销思考和案例分享；
4. 大家居探索和案例剖析;
5. 地面整体解决方案及案例分享；
6. 主题对话：品牌战略、品类聚焦与品类延展；
7. [bookmark: _GoBack]主题对话：全渠道经营实践与探讨
5、 同期展览及活动：
第二十一届中国国际地面材料及铺装技术展览会
地板产业国家创新联盟成立仪式
第八届地暖地板高峰论坛暨2019地暖实木地板品类大会
2019国际地板设计师沙龙
中国医院功能流程优化与空间设计创新专题论坛
中国国际木塑复合材料发展高峰论坛
6、 会议注册须知
欢迎代表地板产业链先进生产力的单位（木地板、竹地板、石木塑地板、锯材、人造板、装饰纸、涂料、胶黏剂、装备等）高管、科研和技术人员参会；欢迎成长型企业代表参会。
（1） 参会报名
反馈注册表（附件）至会务组，同期办理会议注册费汇款。
（2） 会议注册费(不含住宿费，缴费标准按汇款日期确定)
A时段（截至2月20日）：1000元/人;
B时段（2月21日～3月15日）：1500元/人;
C时段（3月16日～报到现场缴费）：2000元/人;
注：10人以上组团注册可享500元/人优惠（可多个单位组团，每个单位填写一份注册表，但注册表需合并递交且注册费需合并支付）。
（3） 收款银行帐户信息
户  名: 上海万耀企龙展览有限公司
开户行: 中国工商银行上海静安支行
帐  号: 1001 2553 1920 7920 153
汇款附言:世界地板大会注册费（请务必标注）
（4） 住宿和交通
住宿和交通自理,推荐酒店预订链接如下 ：http://www.orient-explorer.net/dacf/。
（5） 享受免注册费待遇人员
1、中国林产工业协会地板专业委员会、石木塑分会理事单位于2019年2月20日前注册享受免费名额（详情咨询会务组）；
2、会议特别邀请的贵宾。
7、 其他事项
未尽事宜，会务组将在大会第2轮通知或大会微信群发布。有下述意向者可联络会务组，会务组视价值录用：
（1） 上台分享或论文刊发机会：欢迎推荐或自荐分享领先思想、产品、技术、装备和事业感悟；
（2） 免费书面宣传：为鼓励研发和创新，参会单位可将创新成果简介（标题限20字、内容限300字、高清图片限1张）发会务组邮箱，邮件主题标明“创新成果简介+单位名称”。视创新成果水平和稿件质量，择优刊载于会刊。截稿时间：2019年3月5日。
8、 会务组联系方式
1、中方注册：
中国林产工业协会地板专业委员会
联系人：王瑞15801694988
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]会务组微信号：DPMFC2017
电  话：010-6288 9497        传真：010-6288 9245
电子邮箱：cfc@cnfloor.org
2、外方注册及发票开具：
上海万耀企龙展览有限公司
联系人：张保13671546130
电  话：021-6195 6099        传真：021-6195 6099
电子邮箱：lawrence.zhang@vnuexhibitions.com.cn

附件：第五届世界地板大会注册表

[image: ]
中国林产工业协会                  中国林业科学研究院
木材工业研究所
 2019年1月11日                     2019年1月11日

3
附件
第五届世界地板大会暨第22届中国地板行业高峰论坛注册表
	单位名称*

	通讯地址*

	主营产品*

	联 系 人

	联系电话

	姓名*
	职务*
	性别
	手机号
	微信号
	电子邮箱
	是否用晚餐

	□是           □否

	□是           □否

	□是           □否

	□是           □否

	□是           □否

	□是           □否

	注册费汇款和开票信息：
汇 款 方：                                                    汇款日期：     月     日    汇款金额：                     元
请勾选所需发票类型：（发票内容统一为会议费）
□增值税普通发票，需提供以下开票信息：发票抬头：                                          税    号：
□增值税专用发票，需提供以下开票资料：1、营业执照扫描件或复印件；2、 开票信息：单位全称、税号、地址（指单位注册地址）、电话、开户行、账号。
请确认开票资料准确，并与注册表一并发会务组邮箱cfc@cnfloor.org和lawrence.zhang@vnuexhibitions.com.cn；会前及时反馈开票资料的单位，可于会议报到时持有效证件或名片至签到处领取发票。

	[image: 二维码]注：1、标*的信息将收录会议通讯录，若提交手写版，请正楷填写；
2、注册表及开票资料发至会务组邮箱 cfc@cnfloor.org 和 lawrence.zhang@vnuexhibitions.com.cn后，
请加会务组微信，申请进峰会微信群，以便第一时间接收会务消息。                                         会务组微信号：  DPMFC2017

image1.jpeg

image2.jpeg